
Mikä on kaksivaiheinen tunnistautuminen?

Kaksivaiheinen tunnistautuminen on suojakeino, jolla suojaat käyttäjätilisi 
luvattomalta käytöltä. Sen ollessa päällä sinun pitää salasanasi lisäksi vahvistaa 
kirjautumisesi matkapuhelimellasi Microsoft authenticator -sovelluksella.

Kuinka otan kaksivaiheisen tunnistautumisen käyttööni?

Tarvitset:

Matkapuhelimen ja tietokoneen
Seuraa tätä ohjetta

Asenna puhelimeesi Microsoft Authenticator sovellus joko Play kaupasta 
(Android) tai App Storesta (IOS).
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Kun Microsoft Authenticator sovellus on asennettu puhelimeesi, jatka kaksivaiheisen 
tunnistautumisen käyttöönottoa tietokoneellasi osoitteessa  https://
mysignins.microsoft.com/security-info kirjautuminen @student.vaasa.fi tai 
kuvankaappaukessa näkyvä aka.ms/mffasetup Klikkaa sivulla ”Add sign-in method”

Valitse alasvetovalikosta Authenticator 
App ja klikkaa Add.
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https://mysignins.microsoft.com/security-info


Jos rekisteröintiä ei ole tehty ja kirjaudut järjestelmään, saatat saada siihen 
kehotuksen ”More information required”, sen jälkeen toimenpiteet ovat 
yhteneväiset rekisteröinnissä suoraan:

Klikkaa Next/Seuraava

Klikkaa Next/Seuraava.

Klikkaa Next/Seuraava.
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Seuraavaksi näytölle tulee QR-koodi, jonka skannaat puhelimen kameralla
Microsoft Authenticator-sovelluksessa.

Avaa Authenticator-sovellus matkapuhelimellasi ja klikkaa plus-merkkiä näytön 
oikeassa yläkulmassa lisätäksesi uuden tilin, jos et ole sitä jo tehnyt.
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Valitse ”Work or school account”

Valitse Scan QR code. Tämä avaa puhelimen kameran. Skannaa puhelimella 
tietokoneen ruudulla näkyvä QR-koodi. Puhelin pyytää oikeutta käyttää kameraa.

Tietokoneelle tulee tällainen näkymä:

Puhelimessa paina Approve
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Tietokoneella paina Next



Kaksivaiheisen tunnistautumisen käyttöönotto on nyt valmis ja jatkossa käytät
kirjautumisesi tukena Microsoft authenticator sovellusta.
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Mahdollisissa ongelmatilanteissa ota yheyttä Patrik Östergård, 
patrik.ostergard@vamia.fi, 040-1319380




